
Azienda Seryizi Mun"cipalizzati 
TAORMINA 

DETERMINA 
N. ,10.5 /22 DEL 1À d2. 

OGGETTO: realizzazione di n° 4 Falò Natalizi. - Deter ina di affidamento del servizio 

di redazione dei piani di sicurezza CIG: ZEE393DFD5 

022 

IL DIRETTORE GENERALE ff 

di ASM, dott. Giuseppe Bartorilla 

PREMESSO 

Che con delibera n° 102 del 07.12.2022, il CDA di ASM ha incaricato il D.G. di provvedere, per 

finalità di natura sociale, all'organizzazione di un evento, finalizzato alla realizzazione di n° 4 falò 

natalizi nel territorio comunale, così come avvenuto negli anni p ssati; 

CONSIDERATO 

Che l'Autorità di P.S. ha specificatamente prescritto, fra l'altro 

sicurezza; 

Che in data 21.12.2022, lo scrivente Direttore General ff ha i ioltrato all' 

studio Via Dietro Cappuccini, 23/A, Taormina, Codice fisc 

02948110834, apposita richiesta di preventivo; 

Che in pari data l'Arch. Ada Rizzo, ha manifestato la propria c 

preventivo di spesa, per l'importo pari ad euro 4.800,00 oltre acc 

Che non sussistono, tra il personale di ruolo dell'ente, 

competenze tecniche per dotare, i tempi brevi, l'azienda speci 

Che l'art. 32 comma 2 del D.lgs n. 50/2016, prevede testu 

dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, I 

ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, in 

del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e de 

rch. Ada Rizzo, con 

, la redazione dei relativi piani di 

le: RZZDA 77B60F839J 	P.Iva 

isponibilità, noltrando il relativo 

ssori di legge; 

figure professionali aventi le 

le dei citati iani di sicurezza; 

lmente quan o appresso: 'Prima 

stazioni app ltanti, in conformità 

ividuando gli elementi essenziali 

le offerte"; 

ve tempo, dei piani 

RILEVATO 

Che il fine che l'azienda speciale intende raggiungere è quello di dotarsi, in br 

di sicurezza di cui in oggetto; 



Taormina li 21.12.2022 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

Che il contratto, che avrà forma scritta, tramite scambio di corrispondenza, ha per oggetto 

l'acquisizione del servizio di redazione dei piani di sicurezza di cui trattasi; 

RITENUTO quindi di dover affidare il servizio de quo all'Arch. Ada Rizzo, con studio Via Dietro 

Cappuccini, 23/A, Taormina, Codice fiscale: RZZDAA77B60F839J P.Iva 02948110834, per l'importo 

pari ad euro 4.800,00 oltre accessori di legge; 

VISTI 

Il D.lgs n. 50/2016; 

L'art. 114 del D.lgs n. 267/00; 

Lo Statuto aziendale; 

DETERMINA 

1) Affidare all'Arch. Ada Rizzo, con studio Via Dietro Cappuccini, 23/A, Taormina, Codice 

fiscale: RZZDAA77B60F839J P.Iva 02948110834, per l'importo pari ad euro 4.800,00, oltre 

accessori di legge, il servizio di redazione dei piani di sicurezza, finalizzati alla 

realizzazione dei falò, in data 24/12/2022 e nelle prime ore del mattino del 

25/12/2022, nei seguenti luoghi pubblici: 

Piazza Duomo -Taormina 
Piazza Santa Caterina — Taormina 
Piazza Santa Venera — Trappitello 
Piazza frontistante bagnasciuga — Mazzeo 

2) Notificare la presente alla professionista incaricata, ai fini della relativa accettazione. 

3) Pubblicare il presente atto su sito istituzionale aziendale, ai sensi di legge. 



Dott. Arch. Ada Rizzo 
Via Dietro Cappuccini, 23/A 

98039 Taormina (ME) 
Codice fiscale: RZZDAA77B60F839.1 

P.Iva 02948110834 

Spett.le 

Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA 

All'att.ne del D tt. Giuseppe Bartolilla 

OGGETTO: Offerta per l'affidamento della redazione de piani di sicurezza per l'accensione 

dei Falò nel territorio di Taormina giorno 24 Dicembre c.c. 

 

  

n studio tecnico in La sottoscritta Dott. Arch. ADA RIZZO, nata a Napoli il 0.02.1977, c 

Taormina (ME) Via Dietro Cappuccini 23/A 

VISTA 

la Pec da Voi inoltrata in data 21.12.2022 con la richiesta di p eventivo di spesa per l'eventuale 

conferimento dell'incarico in oggetto 

OFFRE 

la propria prestazione per la redazione dei piani di sicurezza prev sti per un Importo di € 4.800,00 

a cui vanno aggiunti gli oneri accessori di legge in vigore al mom nto della fatturazione, 

attualmente costituiti da: 

— Addebito del Contributo Previdenziale INPS, pari al 4% 

— Contributo integrativo Cassa di Previdenza, pari al 4% 

— IVA, pari al 22% 

Con osservanza, 

Dott. Arch. Ada Rizzo Taormina, 21.12.2022 

. 	 11 	11 	IM,1 	I. 	..II 	•I 



Azienda Seryizi Municipalizzati 
TÀ ORMINA 

A
S

M
 T

ao
rm

in
a  

P
ro

t.
  

N
.0

00
80

3
9

 d
e
l 

2
1
-

1
2

-2
02

2
 p

a
rt

e
n

za
  

Spittle Arch. Ada Rizzo 

pec: ada.rizzo@archiworldpec.it  

OGGETTO: Accensione Falò in Taormina dalle ore 22:00 del giorno 

preventivo per la redazione dei piani di sicurezza 

4.12.2022. Richiesta 

 

  

In occasione del prossimo Santo Natale, questa Azienda Speciale, di co certo con il Comune  

di Taormina, intende allietare la notte di natale, mediante l'acc insione di alc ni Falò nei seguenti 

luoghi pubblici: 

1) Piazza Duomo -Taormina 

2) Piazza Santa Caterina — Taormina 

3) Piazza Santa Venera — Trappitello 

4) Piazza frontistante bagnasciuga — Mazzeo 

Orbene, per come anticipato verbalmente, si chiede l'inol ro di apposti isreventivo di spesa, 

ai fini del conferimento dell'incarico per la redazione dei relativi iani di sicurezza. 

Cordiali Saluti 

Taormina li 21.12.2022 

IL DI TTORE GENERALE f.f. 

Do t. Giuseppe Irtorilla 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 comma 2 d I D. lgs 39/1993 

  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

